
お客さま各位 

2019 年 5 月 3 日 

株式会社 東日本銀行 

 

東日本ダイレクトバンキングサービスの復旧について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2019 年 5 月 3 日（金）の AM6:00 より、東日本ダイレクトバンキングサービスにおきま

して、一部のサービスをご利用いただけない事象が発生しておりましたが、同日の AM10:40

に復旧いたしました。 

 

○ご利用いただけなかったサービス 

・預金残高照会 

・入出金明細照会 

 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

以  上 


